
VISTO

VISTO

VISTI

CONSIDERATA

VISTA

FONDAZIONE

IL PRESIDENTE

lo Statuto della Fondazione;

ROMA 18/07/2022
ENA220000193989I

ENA220000193909I

n. 4^ /2022 di Reo,

l'art. 31, comma 10, del d.lgs. 50 del 18 aprile 2016 e s.m.i.;

l'Ordine di Servizio n. 1 del 24 gennaio 2022 e la vigente procedura di 
"Autorizzazione e acquisizione di beni, servizi e lavori";

la richiesta Syter n. 352 del 17.06.2022 con la quale il Servizio Risorse 
Umane ha rappresentato la necessità, esplicitata nella Relazione 
Illustrativa prot. ENA22_162295I del 17.06.2022, di avviare una procedura 
per l'individuazione dell'operatore economico al quale affidare la gestione 
operativa del Piano di Welfare aziendale, mediante piattaforma web, per 
una spesa massima presunta di euro 130.000,00 oltre Iva, per il periodo 
dal 01.09.2022 al 31.12.2025;

la Memoria congiunta del Servizio Bilancio - Ufficio Gare e Contratti e del 
Servizio Risorse Umane, prot. ENA22_178511I del 04.07.2022 nella quale 
viene proposta la nomina a Responsabile Unico del Procedimento del 
Quadro del Servizio Information Technology, Ing. Leandro Filonzi, come 
individuato dal Programma Biennale degli acquisti di forniture e servizi 
2022/2023 (codice CUI dell'iniziativa S00763810587202100007),

DETERMINA

l'avvio della procedura per l'affidamento dei servizi di gestione del Piano Welfare Aziendale 
del personale non dirigente della Fondazione Enasarco, tramite l'utilizzo di una piattaforma 
informatica, per una spesa complessiva presunta di euro 130.000,00 oltre Iva, per il periodo 
dal 01.09.2022 al 31.12.2025.

Di nominare quale Responsabile del Procedimento, ai sensi e per gli effetti dell'art 31 del 
d.lgs. n. 50 del 2016, il Quadro del Servizio Information Technology, Ing. Leandro Filonzi.

Visto pi 
IL DIRHTTC

l'esecuzione
^/GENERALE a.i.

IL
a

IDENTff

'aràlù 0

ENA220000193989I

e32314
Casella di testo
CIG: 9330560DAE





